




































FOTO PŘÍLOHA

Rudolf Otava

První pohřební automobil, který dostal otec od svého otce. 
Na fotografii pořízené roku 1952 na dvoře hotelu Beránek jsou 
rodiče. Marie a Rudolf Otavovi a vpravo děda Josef Otava.



FOTO PŘÍLOHA

Pohřební průvod náměstím v Hořicích

Pohřeb malého dítěte, průvod do kostela v Hořicích



FOTO PŘÍLOHA

Pohřební průvod při pohřbu hořického děkana 
p.Tomáše Obršlíka na jaře roku 1957

Fotografie z archívu.



FOTO PŘÍLOHA

Pohřební dekorace při smutečním obřadu 
v kostele Narození Panny Marie v Hořicích



FOTO PŘÍLOHA

Pohřeb svobodného hocha. Smuteční mládenci a 
družičky při vynášení rakve se zemřelým do auta.



FOTO PŘÍLOHA

Pohřební vůz mého otce, pohřeb není z Hořic

Fotografie z archívu.


	Pořadač1
	p 01
	p 02
	p 03
	p 04
	p 05
	p 06
	d 01
	d 02
	d 03
	k 01
	k 02
	k 03
	k 04
	z 00
	z 01
	z 02
	z 03
	z 04

	f 00
	Stránka 6

	f 01
	Stránka 1

	f 02
	Stránka 2

	f 03
	Stránka 3

	f 04
	Stránka 4

	f 05
	Stránka 5


